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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer for fødevarer på køl og frost, samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Kontrolleret forrum til toilet. Virksomheden har mundtligt
redegjort for procedurer vedrørende sikker opvarmning af
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: I produktionsområde ses der indvendigt i bagerste
køleenhed sorte belægninger af formodet skimmel i
blæserskjold. I samme køleenhed fremstår tætningsliste med
tykke gullige belægninger af fedt. Anden køleenhed fremstår i
låge ved tætningsliste med snavsede belægninger af ældre
dato, samt i top med klistrede belægninger af fedt. Under
inventar i produktionsområde ses der flere steder ophobninger
af snavs, støv, spindelvæv og madrester af ældre dato - under
bagerste køleenhed ses der på bagvæg en stører sort plamage
af formodet skimmel. Virksomheden havde følgende
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bemærkninger: Vi får gjort det rent. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen
kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprocedurer for opvarmning, samt stikprøvevist kontrolleret dokumentation af
egenkontrollens gennemførsel for samme aktivitet, i perioden september 2022 og til d.d..
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport, samt offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via cvr.dk, samt
virksomhedens registrering og risikokarakterisering hos Fødevarestyrelsen.


